ârcos Camargo
eral

PRESIDENTE -

1
Publicada na Secretaria Administrativa d. Câmara e
data supra.

no local de costume na

PAULO CESAi 'S DE MORAES

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314— 18150-000 - lbiúna - SP., - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiunu.sp.kg.bi  - e-mail: íaleaibiuna.sp. Ie.hr

PORTARIA N°. 45/2022

De 25 de abril de 2022.

Nomeia servidores para realização de Pregão na

Câmara Municipal da Estância Turística de lbiúna.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES, Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de lbiúna, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

76, inciso II, alínea 'a", n° 1 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. l  - Ficam os servidores da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibiúna, abaixo relacionados designados para

processarem os Processos de Pregão Presencial do exercício de 2022, para

as seguintes funções:-

- Pregoeiro Habilitado - Amauri Gabriel Vieira,

portador do RG N° 14.985.849-8 e CPF N° 051.589.038-321-

11

51.589.038-32:

II - Equipe de Apoio - Marcos Pires de Camargo,

portador do RG N° 33.204.688-6 e CPF N° 268.162.638-20, e Ricardo Oliveira

Leite, portador do RG n. 48.934.907-9 e CPF n. 414.722.358-35.

Art. 21  - Os servidores nomeados perceberão os seus

vencimentos normais, porém suas atividades serão consideradas de relevante

interesse público.

Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA, AOS 25 DIAS DO MÊS

DE ABRIL DE 2022.